



Prime & Store Cattle 27 February 2025

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	CK & DS Clayton	4	Prime HF x Steers	HL	C10	640	\$2,496.00	\$ 3.90
501	Gartery Farm	1	Prime Ang Steer	HL	C10	620	\$2,467.60	\$ 3.98
502	White Wings	4	Prime Ang Steers	HL	CM	598	\$2,380.04	\$ 3.98
503	White Wings	5	Prime Ang Steers	HL	CM	505	\$2,009.90	\$ 3.98
504	Rosaleigh	1	Prime Pure Wagyu Steers	HL	C8	680	\$2,624.80	\$ 3.86
504a	Rosaleigh	3	Prime Pure Wagyu Steers	HL	C8	447	\$1,707.54	\$ 3.82
505	P & L Stoakes	1	Prime Ang Steer	HL	CM	500	\$1,930.00	\$ 3.86
506	T Wideman	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	600	\$2,340.00	\$ 3.90
508	M Durning	1	Prime Here Steer	HL	CM	595	\$2,284.80	\$ 3.84
508a	M Durning	1	Prime Fri Steer	HL	CM	570	\$2,166.00	\$ 3.80
509	K & K Cowan	1	Prime HF x Steers	HL	CM	635	\$2,413.00	\$ 3.80
510	AAS	1	Prime HF x Steers	HL	C10	415	\$1,452.50	\$ 3.50
511	S Tuck	1	Prime MG x Steer	HL	CM	480	\$1,728.00	\$ 3.60
512	MFC Holdings	4	Prime L/Line Ang x Steers	HL	CM	429	\$1,544.40	\$ 3.60
513	Gartery Farm	1	Prime AH x Steers	HL	C10	470	\$1,776.60	\$ 3.78
514	J & L McIntyre	2	Prime HF x Steers	HL	CM	423	\$1,514.34	\$ 3.58
530	BH & JM Greenwood	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	545	\$2,081.90	\$ 3.82
531	GJ Gilmore	3	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	563	\$2,184.44	\$ 3.88
532	Caledonian Farms	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	565	\$2,203.50	\$ 3.90
533	Caledonian Farms	2	Prime Ang x Heifers	HL	CM	578	\$2,254.20	\$ 3.90
537	T Widemann	1	Prime S/Park Heifers	HL	CM	585	\$2,246.40	\$ 3.84
538	Oak Lane	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	550	\$2,145.00	\$ 3.90
539	R & DM Johnson Stark	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	447	\$1,662.84	\$ 3.72
540	S Tuck	1	Prime MG x Heifer	HL	CM	440	\$1,632.40	\$ 3.71
541	EK & DS Clayton	1	Prime HF x Heifers	HL	C10	530	\$2,024.60	\$ 3.82
542	S Khan	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	373	\$1,320.42	\$ 3.54
543	AAS	1	Prime HF x Heifers	HL	C10	400	\$1,400.00	\$ 3.50
544	Ferngrove Dairy	2	Prime Fri Heifers	HL	CM	597	\$2,220.84	\$ 3.72
545	Emerald Pastures	5	Prime Fri x Heifers	HL	CM	408	\$1,321.92	\$ 3.24
546	Grass to Glass	4	Prime Fri x Heifers	HL	CM	368	\$1,067.20	\$ 2.90
547	Musson Farming	5	Prime Fri Heifers	HL	C10	350	\$ 987.00	\$ 2.82
548	Blackford Farming	6	Prime Fri x Heifers	HL	C10	373	\$1,163.76	\$ 3.12
549	Blackford Farming	8	Prime Fri x Heifers	HL	C10	360	\$1,108.80	\$ 3.08
550	Blackford Farming	6	Prime Fri x Heifers	HL	C10	359	\$1,105.72	\$ 3.08
551	Blackford Farming	4	Prime Fri x Heifers	HL	C10	313	\$ 813.80	\$ 2.60
552	Sharland Oaks	4	Prime Fri x Heifers	HL	CM	385	\$1,178.10	\$ 3.06
553	Lieuwes Abbott	3	Prime Fri Heifers	HL	CM	500	\$1,590.00	\$ 3.18
554	North Eyre Holdings	11	Prime Fri Heifers	HL	CM	383	\$1,225.60	\$ 3.20
555	Blackford Farming	3	Prime X Bred Cows	HL	C10	493	\$1,193.06	\$ 2.42
556	Blackford Farming	4	Prime Fri Cows	HL	C10	591	\$1,512.96	\$ 2.56
557	Blackford Farming	3	Prime Fri x Cows	HL	C10	515	\$1,318.40	\$ 2.56

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
558	Blackford Farming	2	Prime Fri Cows	HL	C10	440	\$1,091.20	\$ 2.48
559	AAS	1	Prime S/Horn Cow	HL	C10	845	\$2,315.30	\$ 2.74
574	GM Parsons	1	Prime Jer Cow	HL	CM	590	\$1,534.00	\$ 2.60
575	Pannetts Dairy (MC)	3	Prime Fri x Heifers	HL	C6	462	\$1,561.56	\$ 3.38
575a	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime HF x Heifer (Tag 832)	HL	C6	510	\$1,836.00	\$ 3.60
576	Pannetts Dairy (MC)	6	Prime Fri Cows	HL	C6	605	\$1,560.90	\$ 2.58
577	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C6	574	\$1,561.28	\$ 2.72
578	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C6	530	\$1,325.00	\$ 2.50
579	Pannetts Dairy (MC)	2	Prime Fri Cows	HL	C6	600	\$1,464.00	\$ 2.44
580	Pannetts Dairy (MC)	2	Prime Fri Cows	HL	C6	533	\$1,225.90	\$ 2.30
581	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime Fri Cows	HL	C6	670	\$1,541.00	\$ 2.30
582	BJ & RE Patchett	1	Prime Xbred Rig	HL	CM	370	\$1,043.40	\$ 2.82
583	NZ Air	1	Prime HF x Bull	HL	CM	640	\$2,662.40	\$ 4.16
584	Gartery Farm	1	Prime MG x Bull	HL	C10	585	\$2,492.10	\$ 4.26
585	Blackford Farming	2	Prime Limo & Limo x Bulls	HL	C10	733	\$3,181.22	\$ 4.34
586	MRT Costello	1	Prime AH x Rig	HL	CM	400	\$1,000.00	\$ 2.50
587	Lieuwes Abbott	1	Prime Fri Bull	HL	C8	475	\$1,662.50	\$ 3.50
588	Bedrock Farming (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C8	522	\$1,305.00	\$ 2.50
589/590	Udder Perfection (MC)	8	Prime Fri Cows	HL	C5	548	\$1,468.64	\$ 2.68
	STORES							
516	Gartery Farm	4	18mth Here Steers	HL	C10	424	\$1,760.00	\$ 4.15
517	T Green	6	18mth HF x Steers	HL	CM	373	\$1,380.00	\$ 3.70
518	K & K Cowan	6	18mth HF x Steers	HL	CM	358	\$1,360.00	\$ 3.80
519	C Wade	4	18mth HF x Steers	HL	CM	443	\$1,720.00	\$ 3.88
520	C Wade	3	18mth MG x Steers	HL	CM	397	\$1,420.00	\$ 3.58
521	ML Tayles	9	18mth HF x Steers	HL	CM	326	\$1,190.00	\$ 3.65
522	ML Tayles	11	18mth HF x Steers	HL	CM	350	\$1,180.00	\$ 3.37
525	R & DM Johnson Stark	3	18mth Ang x Steers	HL	C10	347	\$1,000.00	\$ 2.88
528	Hallfield Farm	12	18mth Ang Heifers	HL	CM	339	\$1,400.00	\$ 4.13
529	Gartery Farm	6	18mth Here & Ang x Heifers	HL	C10	397	\$1,540.00	\$ 3.88
560	AKJ Stevens	3	18mth Here & Ang x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	375	\$1,350.00	\$ 3.60
561	AKJ Stevens	5	18mth Ang x M/Sex (1S/4H)	HL	CM	316	\$1,140.00	\$ 3.61
562	ML Tayles	11	18mth HF x Heifers	HL	CM	359	\$1,160.00	\$ 3.23
563	ML Tayles	6	18mth S/Park x Heifers	HL	CM	371	\$1,160.00	\$ 3.13
564	C Wade	3	18mth MG x Heifers	HL	CM	382	\$1,200.00	\$ 3.14
567	C Wade	2	18mth HF x Heifers	HL	CM	430	\$1,630.00	\$ 3.79
568	Totara Hills Investments	5	15 mth AF x M/Sex (1S/4H)	HL	CM	301	\$ 970.00	\$ 3.22
569	R & DM Johnson Stark	7	15mth Ang & AH x Heifers	HL	C10	329	\$1,150.00	\$ 3.50
571	R & DM Johnson Stark	4	15mth Ang x Bulls	HL	C10	354	\$1,100.00	\$ 3.11
573	J & L McIntyre	2	S/Park & HF x Steer Calves	HL	CM	193	\$ 670.00	\$ 3.47
604	R & DM Johnson Stark	2	15mth Ang Heifers	HL	C10	263	\$ 800.00	\$ 3.04
605	Oak Lane	2	15mth HF x Heifers	HL	CM	283	\$ 940.00	\$ 3.32
606	P Stoakes	1	15mth Ang x Heifers	HL	CM	310	\$ 880.00	\$ 2.84
607	Huw Donaldson	5	AF x M/Sex Calves (4S/1H)	HL	CM	190	\$ 605.00	\$ 3.18

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
608	Canterbury Grasslands	10	Jersey x Heifer Calves	HL	C10	94	\$ 200.00	\$ 2.13
609	Oak Lane	6	Red Poll x Steer Calves	HL	CM	93	\$ 370.00	\$ 3.98
610	Oak Lane	5	Red Poll x Heifer Calves	HL	CM	89	\$ 355.00	\$ 3.99

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.